2023 年 3 月 29 日

各 位

日本貨物航空株式会社

人 事 部 人 事 チ ー ム

今後の新卒採用活動について

3 月 7 日に弊社 100%株主である日本郵船株式会社が保有する弊社株式をすべ

て ANA ホールディングス株式会社に譲渡することについて、両社の間で基本合

意に達したとの発表がありました。

この発表を受け、弊社の新卒採用活動についてその可否等を弊社内にて協議し

て参りましたが、今般その活動を一時的に中断するという判断をさせていただ

きましたので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

なお、今後につきましては、株式譲渡後の運営体制等詳細が明らかになり次第、

採用方針等を改めて決定し、採用活動を再開する予定としております。その際

は、速やかにご連絡させていただきます。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

人事部人事チーム新卒採用担当

連絡先：new_recruits@nca.aero